compañía Inserpetro Cía. Ltda. 

No han ocurrido otros hechos extraordinarios durante el ejercicio 2007. 

v. ESTADOS FINANCIEROS: 

Los Estados Financieros y Estado de Resultados de  INSERPETRO CIA. LTDA., 
relativos al ejercicio económico 2007 arrojan utilidad de USD. 84,737,54 (OCHENTA Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS), valores que se 
sugiere sean repartido entre los Socios a prorrata de sus participaciones. 

v. CUMPLIMIENTO NORMAS DE PROPIEDAD INTELECTUAL Y DERECHO DE 
AUTOR: 

Durante el ejercicio fiscal 2.007 y desde la creación de la compañía Inserpetro Cía.